
Volvo tar order på lastbilar från Hayway
Group i USA och Europa
Volvo Lastvagnar har tagit en order på 80 VNL-lastbilar från HayWay Logistics, i samband med
att Haywaykoncernen etablerar verksamhet i USA. Företaget köper även 150 FH Aero-lastbilar
från Volvo i Polen.

HayWay Group beställer totalt 230 lastbilar av Volvo i Europa och USA. 150 Volvo FH Aero-lastbilar och 80 Volvo
VNL, som markerar HayWays inträde
på den amerikanska marknaden.

HayWay Group består av 19 företag som är verksamma i Europa och nu även USA. Företaget går in på den
amerikanska marknaden med en flotta som uteslutande är Volvo, 80 lastbilar av modellen VNL 860. Lastbilarna
kommer användas för fjärrransporter mellan Kalifornien och delstaten New York. Fordonen kommer att servas
genom Volvos största återförsäljarnätverk på den amerikanska västkusten, TEC Equipment – ​​Fontana.

HayWay Group planerar att utöka sin flotta i Nordamerika till 1 400 fordon till 2029, i samarbete med Volvo
Lastvagnar och Volvo Financial Services. 

– Att HayWay Group nu etablerar sig på USA-marknaden med en beställning på 80 Volvo VNL-lastbilar är ett modigt
beslut och visar på starkt förtroende för vårt varumärke, säger Peter Voorhoeve, vd för Volvo Lastvagnar i
Nordamerika. 
– Ordern bygger på ett långvarigt samarbete med Volvo Lastvagnar i Europa och vi är stolta över att samarbeta
med Hayway kring expansionen i USA. Vi delar deras engagemang för säkerhet, innovation och långsiktig tillväxt.



HayWay Group köper även genom företaget SIS Trans (SIS Sp. z o.o.), som ingår i koncernen 150 Volvo FH Aero
av Volvo Lastvagnar i Polen.
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Volvo Lastvagnar erbjuder kompletta transportlösningar och ett fullständigt utbud av medeltunga och tunga
lastbilar för kunder med höga krav. Stöd till kunderna säkras via ett globalt nätverk av återförsäljare med 2 200
serviceställen i över 130 länder. Volvos lastbilar monteras i 12 olika länder och under 2024 levererades cirka
134 000 Volvolastbilar globalt. Volvo Lastvagnar är en del av Volvokoncernen – en av världens ledande
tillverkare av lastbilar, bussar och anläggningsmaskiner samt marin- och industrimotorer. Koncernen
tillhandahåller dessutom kompletta lösningar inom finansiering och service. Volvo Lastvagnars verksamhet
bygger på kärnvärdena kvalitet, säkerhet och omsorg om miljön.
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